
                                 2025 年 8 月吉日 

成城大学アメリカ民謡研究会ＯＢＯＧ会 

会員各位 

                      成城大学アメリカ民謡研究会ＯＢＯＧ会 

                                会⾧  中村 裕 

 

                総会、懇親会のお知らせ 

 

立秋の候、皆様ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

すでにホームページ等で告知しておりますが、2019 年 10 月以来 6 年ぶりの総会を下記の

要領で開催いたします。 

なお、会員の高齢化にともない継続的な会の運営が難しくなってきたことから、8 月 12 日

に開催された運営委員会において、ＯＢＯＧ会の解散を決議いたしました。これは総会での

承認事項となりますが、総会も今回をもって最後になると思われます。急な話で戸惑いもあ

るかと存じますが、ご理解を賜りたくお願い申し上げます。それでは総会当日、皆様とお会

いできることを楽しみにしております。 

 

記 

 

■日程   2025 年 10 月 11 日（土） 

■時間   受付開始 13 時  総会開始 13 時 30 分  閉会 17 時 

■場所   赤坂カントリーハウス  

       東京都港区赤坂 5-1-4 いそむらビル 2Ｆ 

       ＴＥＬ （03）3583-9287 

■参加費  無料（年会費も徴収せず） 

   ＯＢＯＧ会残金を活用して開催します 

■申込締切 2025 年 9 月 12 日（金） 

       今回は郵送によるご連絡がありませんので、ご注意ください 

■申込先  各代運営委員 

       岡野＠67、竹内＠67、藤永（旧姓室屋）＠67、竹俣（旧姓山縣）＠69 

堀口（旧姓沖江）＠69、川越＠70、武冨＠71，佐藤＠72、花岡＠73 

高橋＠77、原田＠79、武知＠79、小川＠80、友成英史＠80，根岸＠80 

杉本＠81、友成（旧姓高橋）由紀＠84 

      もしくは以下メールアドレスへ連絡ください 

       yoshihirotakechi418@yahoo.co.jp  

以上 


